
COMUNE DI FANANO - RECAPITI TELEFONICI E MAIL  

          

CENTRALINO   053668803     

FAX GENERALE   053668954     

E MAIL GENERALE       info@comune.fanano.mo.it  

SITO INTERNET 
ISTITUZIONALE       www.comune.fanano.mo.it  

POSTA CERTIFICATA       comune@cert.comune.fanano.mo.it  

UFFICI INT. TELEFONO CELLULARE E MAIL 

BIBLIOTECA  COMUNALE 239 053668803   biblioteca@comune.fanano.mo.it  

CAPANNONE COMUNALE   053669265     

UFFICIO DEL SINDACO 221 053668803   sindaco@comune.fanano.mo.it  

VICESINDACO   053668803   assessore.cultura@comune.fanano.mo.it 

SEGRETARIO 223 053668803     

 
      AREA 1 Affari Generali  

RESPONSABILE DI AREA     

Bellettini Maria Chiara 222 053668803 3316452162 turismo@comune.fanano.mo.it  

Ufficio Servizi 
Demografici         

Pellegrini Elena 228 053668803 3292506664 servizidemografici@comune.fanano.mo.it  

Castelli Mara 234 053668803 3292506664 anagrafe@comune.fanano.mo.it  

Scuola - Cultura         

Tagliani Deanna 241 053668803   scuola@comune.fanano.mo.it  

Pollacci Ambra 220 053668803   cultura@comune.fanano.mo.it  

 
      AREA 2  Economico - Finanziaria 

RESPONSABILE DI AREA     

Giambi Monia 225 053668803 3385638990  ragioneria@comune.fanano.mo.it  

Ufficio Economato         

Bonucchi Cesarina 238 053668803   economato@comune.fanano.mo.it  

Ufficio Tributi         

Bortolucci Matteo 229 053668803   tributi@comune.fanano.mo.it  

 
      AREA 3  Tecnica  

RESPONSABILE DI AREA     

Florini Massimo 227 053668803 3805112444  gestioneterritorio@comune.fanano.mo.it  

Ufficio Servizi Tecnologici 
- Ambientali          

Sighinolfi Gabriele 235 053668803 3292506658 servizitecnologici@comune.fanano.mo.it  

Lavori Pubblici         

Rimondi Neil 244 053668803   patrimonio@comune.fanano.mo.it  

Protezione Civile         

Picchioni Simona 231 053668803   protezionecivile@comune.fanano.mo.it  

Ufficio Urbanistica - 
Edilizia - Ambiente      

Muzzarelli Andrea 226 053668803   urbanistica@comune.fanano.mo.it  

Magnani Vincenzo 243 053668803   edilizia@comune.fanano.mo.it  

          

SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO UNIONE COMUNI DEL FRIGNANO 

Sportello Sociale                                  
 

0536/962965 3392059449 amuzzarelli@unionefrignano.mo.it     

Ass. Sociale  
 

0536/962965   mesposito@unionefrignano.mo.it  

          

CORPO UNICO DI POLIZIA LOCALE DEL FRIGNANO - Presidio di Sestola - Fanano - Montecreto 

I.C. Parenti Mario - 
Responsabile 240 053668803 3386794752 mparenti@unionefrignano.mo.it  

A.S. Sargenti Mattia 236 053668803 3209245086 msargenti@unionefrignano.mo.it  

A. Grandi Mirko 242 053668803 3209245086 mgrandi@unionefrignano.mo.it  

A. Mammi Giacomo 242 053668803 3209245086 gmammi@unionefrignano.mo.it  
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